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SISU 2018 - 18a. RELACAO DE CANDIDATOS QUE PASSARAM DA CONDICAO DE SUPLENTES OU EXCEDENTES PARA APROVADOS

GRUPO*

AC - (Ampla concorréncia) - Todos os candidatos, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.

E1 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, 11, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

E2 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

F1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

F2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lei n° 12.711/2012).

G1 - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°

G2 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

H1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

H2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lei n° 12.711/2012).

| - Candidatos que optaram por concorrer as vagas, reservadas por iniciativa da UFS, para pessoas com deficiéncia.

N_ENEM

NOME

cobD

CURSO

CAMPUS

GRUPO*

MEDIA PERIODO EST.

PRE-MATRiICULA

171040698564 ALDEMIR DE JESUS PIMENTEL 510 ADMINISTRACAO - BAC (NOTURNO) ITABAIANA AC 567,38 2 SE Fazer até 31.10.2018
171001911527 ALESSANDRA MESQUITA SANTOS 510 ADMINISTRACAO - BAC (NOTURNO) ITABAIANA AC 570,01 2 SE
171037927026 ANA PAULA DOS SANTOS PEREIRA 510 ADMINISTRACAO - BAC (NOTURNO) ITABAIANA H2 540,77 2 SE Fazer até 31.10.2018
171041301788 ELIZEU SANTOS LOURENCO 510 ADMINISTRACAO - BAC (NOTURNO) ITABAIANA E2 499,85 2 SE Fazer até 31.10.2018
171054657738 |IGOR DOS SANTOS BEZERRA 510 ADMINISTRACAO - BAC (NOTURNO) ITABAIANA AC 568,01 2 SE Fazer até 31.10.2018
171060114492 JADER SANTOS DE OLIVEIRA 510 ADMINISTRACAO - BAC (NOTURNO) ITABAIANA AC 568,03 2 SE Fazer até 31.10.2018
171000059203 MARIA CATARINA DOS SANTOS XAVIER 510 ADMINISTRACAO - BAC (NOTURNO) ITABAIANA AC 568,01 2 BA Fazer até 31.10.2018
171072006538 SANDY LIMA RABELO 510 ADMINISTRACAO - BAC (NOTURNO) ITABAIANA AC 568,26 2 SE
171028891769 BEATRIZ DE MENDONCA SANTOS 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA E2 551,43 2 SE
171022498058 GABRIELLE SANTOS DE JESUS 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA AC 547,02 2 SE Fazer até 31.10.2018
171023414534 INGRIDY SILVA ANDRADE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA AC 550,08 2 SE
171012615976 JONATHAN BARBOSA DA CONCEICAO 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA AC 549,01 2 SE Fazer até 31.10.2018
171059257294 LAIS RAIANA BRANDAO DOS SANTOS 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA AC 547,42 2 BA Fazer até 31.10.2018
171027613883 MARIA INES ARAGAO 520 C. BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA AC 546,44 2 SE Fazer até 31.10.2018
171069406865 MONICA DOS SANTOS LIMA 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA G2 437,91 2 SE Fazer até 31.10.2018
171000380666 SABRINA ARAUJO DIAS 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA F2 550,03 2 SE
171012249602 SARAH MAYARA DOS SANTOS 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA AC 549,70 2 SE
171040440017 SUZIANE MENESES DOS SANTOS 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA AC 550,55 2 SE Fazer até 31.10.2018
171028161593 VIVIANE SANTANA DOS SANTOS 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA H2 549,93 2 SE Fazer até 31.10.2018
171029864286 WALISON SANTANA LIMA 520 C. BIOLOGICAS - LIC (VESP) ITABAIANA H2 549,91 2 SE Fazer até 31.10.2018
171001492080 ANDERSON ANDRADE DE OLIVEIRA 530 CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT) ITABAIANA AC 591,14 2 SE Fazer até 31.10.2018
171005870638 ELDER WILLIAM PIMENTEL MENEZES 530 CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT) ITABAIANA F2 596,12 2 SE
171003399101 EVERTON SOUZA DIAS 530 CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT) ITABAIANA AC 591,95 2 SE
171011557260 JANAINA ANDRADE DOS SANTOS 530 CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT) ITABAIANA AC 596,01 2 SE
171057129669 LUCAS SILVA SANTOS 530 CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT) ITABAIANA AC 591,17 2 SE Fazer até 31.10.2018
171035558088 MARCELO SANTOS DA SILVA 530 CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT) ITABAIANA H2 593,51 2 SE
171016465071 MATEUS FELIPE SANTANA SILVA 530 CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT) ITABAIANA G2 550,52 2 SE
171006083694 ALAN ALVES SILVA 320 CIENCIAS CONTABEIS BAC (NOT) SAO CRISTOVAO AC 615,96 2 SE
171052199485 ERICLECIA CRUZ SANTANA 320 CIENCIAS CONTABEIS BAC (NOT) SAO CRISTOVAO H2 587,56 2 SE
171001551984 LEANDRO DA SILVA SANTOS 320 CIENCIAS CONTABEIS BAC (NOT) SAO CRISTOVAO G2 571,11 2 SE Fazer até 31.10.2018
171030546609 MARIA LETICIA TUANY DANTAS DOS SANTOS 320 CIENCIAS CONTABEIS BAC (NOT) SAO CRISTOVAO E2 534,83 2 SE
171033810895 VANESSA REIS SEIXAS RESENDE DE OLIVEIRA 320 CIENCIAS CONTABEIS BAC (NOT) SAO CRISTOVAO AC 616,21 2 SE
171036232667 ELIZAMA LEITE MARQUES 251 EDUCACAO FISICA - LIC (VESP) SAO CRISTOVAO AC 569,55 2 BA Fazer até 31.10.2018
171069502853 JULINEIDE GADELHA SILVESTRE COELHO 251 EDUCACAO FISICA - LIC (VESP) SAO CRISTOVAO AC 569,49 2 PB
171001407161 HERICK SANTOS ASSIS 230 ENFERMAGEM - BAC (INTEGRAL) ARACAJU AC 658,95 2 SE
171004991518 JAMILLE EMANUELLA ANDRADE SOARES 230 ENFERMAGEM - BAC (INTEGRAL) ARACAJU F2 616,51 2 SE
171023617524 LAURA BEATRIZ FREIRE SANTANA 230 ENFERMAGEM - BAC (INTEGRAL) ARACAJU AC 671,43 2 SE
171015491649 MARIA STEPHANY DE SOUZA PAIVA 230 ENFERMAGEM - BAC (INTEGRAL) ARACAJU AC 663,37 2 SE
171012470760 ANNA CLARA NASCIMENTO DE ABREU 110 ENGENHARIA CIVIL (VESPERTINO) SAO CRISTOVAO AC 630,00 2 SE
171064922536 ESTER RIBEIRO SANTANA LOPES 110 ENGENHARIA CIVIL (VESPERTINO) SAO CRISTOVAO AC 620,58 2 SE
171020370960 HELOISA FIRMINO SANTOS 110 ENGENHARIA CIVIL (VESPERTINO) SAO CRISTOVAO F2 619,87 2 SE
171015922759 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS JUNIOR 110 ENGENHARIA CIVIL (VESPERTINO) SAO CRISTOVAO H2 598,04 2 SE
171007676173 VITOR EMANUEL DE OLIVEIRA PINTO 110 ENGENHARIA CIVIL (VESPERTINO) SAO CRISTOVAO AC 620,89 2 SE
171020771589 ALEXANDRE MENDONCA HUGHES CARVALHO 145 ENGENHARIA ELETRICA (MATUTINO) SAO CRISTOVAO AC 659,06 2 SE
171042844505 FLAVIANE SANTOS SILVEIRA 145 ENGENHARIA ELETRICA (MATUTINO) SAO CRISTOVAO AC 663,38 2 SE
171013034342 MARIANA MENDONCA SANTOS 145 ENGENHARIA ELETRICA (MATUTINO) SAO CRISTOVAO AC 649,73 2 SE
171039973119 MATUSALEM MATOS DA SILVA 145 ENGENHARIA ELETRICA (MATUTINO) SAO CRISTOVAO F2 529,97 2 BA Fazer até 31.10.2018
171009494260 NADIELE DE JESUS NASCIMENTO 145 ENGENHARIA ELETRICA (MATUTINO) SAO CRISTOVAO H2 610,61 2 SE
171015901266 ALICE LIMA DE JESUS 272 FARMACIA (VESPERTINO) SAO CRISTOVAO F2 587,25 2 SE
171006281108 MELISSA BENIGNA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 272 FARMACIA (VESPERTINO) SAO CRISTOVAO AC 617,65 2 SE
171060779930 ANDERCLEY ANDRADE LIMA 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA AC 509,79 2 SE Fazer até 31.10.2018
171021759450 FLAVIO TEIXEIRA DE JESUS 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA F2 499,30 2 SE Fazer até 31.10.2018
171002110012 JAQUELINE SANTANA SANTOS 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA F2 502,78 2 SE Fazer até 31.10.2018
171016074311 LEOMARQUES OLIVEIRA DE JESUS 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA AC 500,42 2 SE Fazer até 31.10.2018
171050463578 MARCOS DOS SANTOS SILVA 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA AC 503,69 2 SE Fazer até 31.10.2018
171009145342 PAULA SABRINA DE SOUZA PASSOS 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA AC 505,89 2 SE Fazer até 31.10.2018
171019741122 RAISSIA DE FREITAS SILVA 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA AC 504,47 2 BA  Fazer até 31.10.2018
171004190657 RAYANE DOS SANTOS SANTANA 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA F2 492,88 2 SE Fazer até 31.10.2018
171031477754 THIAGO SOUZA SANTOS 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA E2 504,78 2 SE Fazer até 31.10.2018
171031237810 VITOR DOS SANTOS BARBOSA 540 FISICA - LICENCIATURA (NOT) ITABAIANA F2 500,88 2 SE Fazer até 31.10.2018
171027193316 LUIZ CARLOS COSTA NUNES NETO 142 FISICA LIC (NOTURNO) SAO CRISTOVAO AC 543,98 2 SE Fazer até 31.10.2018
171015052466 MAICON NAITH BORGES DOS SANTOS 142 FISICA LIC (NOTURNO) SAO CRISTOVAO H2 524,12 2 SE
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171038201983
171055174618
171042409291
171010585684
171031493363
171020577473
171062104830
171028569324
171043932754
171050459568
171020414081
171032640723
171042804111
171027522357
171019964229
171042942929
171008969015
171026783984
171025801175
171002896628
171013299424
171066161539
171009245944
171039459044
171016736190
171026337138
171016393315
171020538186
171006875271
171008383852
171019625986
171012518915
171053719273
171024479593
171007109845
171025709204
171031760266
171016279035
171006890957
171011496360
171040275470
171035455889
171031834434
171019545226
171010608676
171023968810
171044775657
171060763488
171006777055
171022626914
171018730860
171028510930
171065609322
171031483265
171011917258
171061675798
171027253011
171008448622
171002365269
171054397418
171014094923
171003019832
171009496398
171037307716
171036630118
171023605503
171064769556
171016039330
171002410974
171055940034
171032101429
171057687799
171044825700
171049375610
171036556024
171046530894
171001272839
171049863649

GLEUBER SILVA SANTOS

ITALO FRANCISCO CORREIA COSTA

IURI OLIVEIRA DOS SANTOS

RIQUELME RICARDO MELO SANTOS
TATIANE XAVIER DA SILVA

THIAGO PINHEIRO BRITO

TULIO ADRIANO LIMA BARBOSA
WELVINS BISPO DE MATOS
ALEXSANDRA JESUS DE SOUZA
BEATRIZ SANTANA DA COSTA

BRUNO DOS SANTOS BOMFIM

CARLA MIRELE ALVES DE OLIVEIRA
DEIVID SANTOS DE ARAUJO

MARIA DAISLANE DOS SANTOS
RAFAELA DOS SANTOS

RAQUEL FERREIRA DA SILVA SANTOS
ALEXANDRE FIRMO DOS SANTOS
AMANDA ALVES DOS SANTOS
GABRIELA LUZ DE OLIVEIRA

GABRIELA SOUZA MENEGALDO
ISTENCIA PEROLINA GUIMARAES FEITOSA
LUCAS FIRMO DOS SANTOS SILVA
MATHEUS DOS SANTOS SANTANA
MIKAELLY FERREIRA REIS

NATALIA BATISTA MATOS

SHEILA MILENA ANDRADE DOS SANTOS
SULYVAN SOUSA DA SILVA

TAINA SANTOS BONFIM

ANDREZA NUNES CONCEICAO DA SILVA
CAMILA CONCEICAO COSTA

GEOVAN DA CRUZ SANTOS

JAINE DOS SANTOS OLIVEIRA

JHONNY STUART BOAVENTURA LIMA
JOSE FRANCISPAULO ROCHA SANTOS
JOSE WASHINGTON FERREIRA OLIVEIRA
LUCIVALDA DOS SANTOS

BEATRIZ CAMPELLO HUNNICUTT

JOSE LUCAS MORAES VIEIRA

JOSE RIVALDO DE OLIVEIRA SOARES
JULIA LIGER DE ARAUJO ALMEIDA
JULIANA LIMA SANTANA DE OLIVEIRA
LAYLA RAISSA DANTAS SOUZA

MARIA PAULA DE OLIVEIRA ANTAO
VICTOR HUGO ARAUJO ROCHA

CAIO ALVARO DE SOUZA TENORIO
FERNANDA MARQUES DA SILVA SANTOS
KALINY ALVES SANTOS

STEPHANY VICTORIA BOMFIM MENESES
BRUNA REIS DOS SANTOS

DANIELY TELES CARVALHO

ELIZABETE LIMA RODRIGUES

LUANA SILVA SANTOS

ANA CAROLINA DOS SANTOS

CARLA ALMEIDA CORDEIRO

CARLA ARIANNE BEZERRA FREITAS
CLAUDIA NERES SANTOS

LARA GOIS SANTOS

LETICIA MIRELLA DA SILVA

MARIA CAMILA SANTOS

MICAELE LIMA DE ANDRADE

MILENA ALVES SANTOS VALERIO
NATIELLE DOS SANTOS FELIX
ROSELENE RODRIGUES DOS SANTOS
TATIARA RIBEIRO DOS SANTOS
ANDRIELLE DE JESUS SANTOS
CLAUDIVANIA COSTA DOS SANTOS
GIVANILDE TAVARES SANTOS ALMEIDA
JAINE ALMEIDA DOS SANTOS

JAYANE SANTOS DE JESUS

JOANA REBECCA DE JESUS DA HORA SANTOS

LAIS OLIVEIRA DOS SANTOS
LAYANE RODRIGUES NASCIMENTO
MAYCON SILVA LEITE

RAQUEL ALVES SILVA DOS SANTOS
ALEX MENEZES LIMA

JOSE VITOR SANTOS DA COSTA
KLEBER SANTANA DA SILVA
VINICIUS MENEZES DA CRUZ
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F2
AC
H2
H2
F2
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G2
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H2
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E2
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F2
F2
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H2
E2
F2
AC
AC
AC
AC
AC
G2
AC
AC
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H2
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567,87
539,99
569,23
558,79
560,94
541,11
543,85
569,59
554,04
494,54
556,12
545,18
551,00
526,01
554,70
557,15
590,75
567,47
588,24
595,20
595,24
590,69
552,50
587,75
595,41
588,17
554,02
597,46
501,56
558,86
554,99
559,42
558,16
552,88
541,44
551,61
767,40
769,18
739,05
720,20
762,50
718,01
768,17
767,82
701,79
702,40
698,38
697,61
555,44
554,79
561,13
555,91
573,31
549,49
566,63
573,08
570,73
574,62
574,10
548,76
572,10
549,16
553,64
570,90
500,92
463,81
462,21
468,58
492,87
502,88
486,82
501,70
471,77
456,66
559,81
557,40
548,32
558,49
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Fazer até 31.10.2018
Fazer até 31.10.2018
Fazer até 31.10.2018
Fazer até 31.10.2018
Fazer até 31.10.2018

Fazer até 31.10.2018

Fazer até 31.10.2018

Fazer até 31.10.2018

Fazer até 31.10.2018
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Fazer até 31.10.2018
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Fazer até 31.10.2018

Fazer até 31.10.2018
Fazer até 31.10.2018
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Fazer até 31.10.2018

Fazer até 31.10.2018



